INDICAÇÃO

04/a  - SP
_ Camara Municipal de Ibitinga

1111111 111111111111111
Protocolo Geral n° 2958/2018

Data: 17/09 2018 Horário: 08:23
Legislativo - IND 618/2018

ASSUNTO: Solicita providências urgentes quanto ao fornecimento de roupas e calçados
adequados, bem como de EPI's (Equipamentos de Proteção Individual), a todos os servidores do
Almoxarifado Municipal.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Este signatário já solicitou ao setor responsável da Prefeitura os
devidos acessórios para que estes servidores pudessem exercer suas atividades devidamente protegidos
Sendo assim, caso os uniformes adequados ainda não foram entregues, solicito que a Administração
providencie, pois somente assim estes servidores estarão devidamente seguros.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 14 de setembro de 2018.

MARC ANTONI DA FONSECA
Veread — PTB

A Sua Excelên • o Senhor
ANTONIO ESMAE LVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1